
Outokummun lukion huoltajakyselyn tulokset 2022 
Outokummun lukio selvitti tänäkin vuonna huoltajakyselyssään huoltajien näkemyksiä ja kokemuksia lukion 

toiminnasta. Kysely tehtiin Forms-kyselynä ja siitä informoitiin koteja Wilman välityksellä.  Kysely lähetettiin 

huhtikuun lopussa ja se oli auki vastaamiselle kolmen viikon ajan. Vastauksia saatiin 28 kappaletta eli hieman 

yli puolet huoltajista vastasi kyselyyn. Erityisesti täysi-ikäisten opiskelijoiden kohdalla tiedotus kyselystä on 

voinut katketa siihen, että opiskelija on evännyt huoltajiltaan Wilman käyttöoikeudet. Kysely suoritettiin 

tänäkin vuonna anonyymisti ja vastaukset on muokattu yleisiksi huomioiksi.  

Kiitämme kaikkia vastanneita ja pyrimme muuttamaan toimintaamme paremmaksi annetun palautteen 

avulla.  

 

OSA I: PERUSKYSYMYKSET 

Kyselyyn vastanneet huoltajat olivat lukion toimintaan tyytyväisiä. Perheissä oli koettu lukion olleen 

huollettavalle oikea valinta ja viestintä lukion suuntaan oli koettu sujuvaksi. Wilman on ylivoimaisesti koettu 

olevan paras tapa pitää yhteyttä kodin ja koulun välillä. Kouluterveyden- ja opiskelijahuollon tasoa 

kysyttäessä valtaosa oli kokenut palvelujen saatavuuden olevan melko hyvällä tasolla, vaikkakin mukaan 

mahtui myös joitakin yleisestä linjasta eriäviä kokemuksia.  

 



 

 

 

Alla ovat huoltajien vastaukset liittyen opiskelijoiden jaksamiseen. Enemmistössä vastauksista kävi ilmi, 

etteivät huoltajat kokeneet opiskelun haittaavan nuorensa jaksamista, mikä on ristiriidassa opiskelijoiden 

omien näkemysten kanssa.  

 



 

 

Alla vertailun vuoksi poimintoja opiskelijakyselyn tuloksista. 

 



 
 

 
 

 



 

Avoimissa vastauksissa tuli ilmi, että huoltajat ovat yleisesti tyytyväisiä lukion toimintaan ja niissä nostettiin 

esiin muun muassa hybridiopetuksen mahdollisuuden hyvät puolet. Toisaalta erityisopettajan palvelujen 

saatavuuteen oltiin tyytymättömiä sekä osalla opiskelijoista oli huomattu oppimisviihtyvyyden laskua 

laajentuneen oppivelvollisuuden ikäluokan saapumisen myötä.  

 

 

  



Osio 2 - Opiskelu lukuvuonna 2021–2022 

Lukio sai käydä lukuvuoden 2021–2022 täysin lähiopetuksessa, jonka huoltajat ovat kokeneet parantaneen 

nuoriensa opiskelutuloksia. Lukuvuoden aikana ryhmissä on myös käytetty ns. hybridimallia, jossa osa 

kurssilla olleista on ollut luokkatilassa läsnä ja osa kotona etäyhteyden päässä.  Tätä järjestelyä vastanneet 

huoltajat pitivät onnistuneena ja kokivat opiskelijoidensa saaneen riittävästi tukea myös etäopetuksen 

aikana. Myös tiedottamisessa lukuvuoden aikana olimme onnistuneet hyvin.   

Huoltajat olivat kokeneet, että ylioppilaskirjoitukset oli onnistuttu järjestämään turvallisesti 

pandemiatilanteen pitkittyessä. 

Avoimissa vastauksissa oli kommentoitu koronan ja maailmantilanteen tuomia haasteita. 

 

 



 

 

 

Alla vertailun vuoksi poiminta opiskelijakyselyn tuloksista. 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 


